La malla autoadhesiva StickyMat 12 V de Warmup es el sistema
de calefacción perfecto tanto para aplicaciones de calefacción
de pared como de suelo. El uso de StickyMat 12 V en paredes
significa que calentar el baño es mucho más fácil y elimina la
necesidad de radiadores para una mayor libertad de diseño.
La malla está disponible con una potencia menor
(100 W/m²) que los sistemas StickyMat tradicionales. Esta
potencia reducida reduce la temperatura de la superficie, por

Clasificación IP IPX7
Temperatura mínima de instalación - 10 °C
Conexión conexión "cola fría" de 3 m
Especificaciones técnicas
Guía de tamaños de mallas - StickyMat 12 V (100 W/m²)
Código del producto Area Calefactada
(m²)
Potencia
(W)
Carga
(A)
Resistencia
(Ω)
Bandas de resistencia de
referencia (Ω)
SM12V-M0.5 0.5 50 4.2 2.88 2.74 - 3.02
SM12V-M1 1 100 8.3 1.44 1.37 - 1.51
SM12V-M1.5 1.5 150 12.5 0.96 0.91 - 1.01
Kits - StickyMat 12 V (100 W/m²)
Código del
producto Descripción: Combinación de
mallas
Area
Calefactada
(m²)
SM12V-0,5  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 0.5 m² malla 0.5 m²
SM12V-1  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 1 m² de malla 1 m²
SM12V-1.5  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 1.5 m² de malla 1.5 m²
SM12V-2  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 1 + 1 metro² de malla 2 m²
SM12V-2.5  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 1,5 + 1 metro² estera 2.5 m²
SM12V-3  Malla StickyMat 12 V de Warmup, 100 W/m² (Malla y transformador) 1,5 + 1,5m² de malla 3 m²
3
Las planchas aislantes de Warmup tienen un Potencial de Agotamiento de la Capa de Ozono (PAO) nulo y un
Potencial de Calentamiento Global (PCG) inferior al 5
Transformador de aislamiento de seguridad para el aislamiento